

PROFORMA INVOICE

INVOICE No: 20251709748  
INVOICE DATE: 17.09.2025

BUYER:

REŞAT BEY

RUSYA

SELLER:

CINGILLIOĞLU MADENİ EŞYA DAYANIKLI TÜKETİM MALLARI  
SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

ORG.SAN.BOL. 20 CAD. NO : 18 MELIKGAZI - KAYSERİ / TURKEY  
0352 321 19 52 (PBX) 0352 321 19 54

|    | DESCRIPTION OF GOODS                                           | QUANTITY | UNIT PRICE (USD) | TOTAL PRICE (USD) |
|----|----------------------------------------------------------------|----------|------------------|-------------------|
| 1  | CM-991 HAUSPOWER (KOL+SPIRAL Y.BEZ) ÜTÜ MASASI                 | 200 pcs  | 34,50 \$         | 6.900,00 \$       |
| 2  | CM-930 MABEL CHROME (KOL+SPIRAL Y.BEZ) (SPIRAL BEZ) ÜTÜ MASASI | 200 pcs  | 34,50 \$         | 6.900,00 \$       |
| 3  | CM-920 GLORIA DELUX (KOL+SPIRAL Y.BEZ) (SPIRAL BEZ) ÜTÜ MASASI | 100 pcs  | 33,50 \$         | 3.350,00 \$       |
| 4  | CM-910 BELLINI HOME (KOL+SPIRAL Y.BEZ) (SPIRAL BEZ) ÜTÜ MASASI | 150 pcs  | 32,50 \$         | 4.875,00 \$       |
| 5  | CM-850 HAUSSTAR (KOL+SPIRAL Y.BEZ) (SPIRAL BEZ) ÜTÜ MASASI     | 60 pcs   | 30,50 \$         | 1.830,00 \$       |
| 6  | CM-530 HAUSWEST (KOL+SPIRAL Y.BEZ) ÜTÜ MASASI                  | 70 pcs   | 30,50 \$         | 2.135,00 \$       |
| 7  | CM-900 FLORIDA PLAS (KOL+SPIRAL Y.BEZ) (SPIRAL BEZ) ÜTÜ MASASI | 80 pcs   | 29,50 \$         | 2.360,00 \$       |
| 8  | CM-800 FLAMINGO DELUX (KOL+SPIRAL Y.BEZ) ÜTÜ MASASI            | 70 pcs   | 28,50 \$         | 1.995,00 \$       |
| 9  | CM-500 MIRANDA DELUX (KOL+SPIRAL Y.BEZ) ÜTÜ MASASI             | 100 pcs  | 27,50 \$         | 2.750,00 \$       |
| 10 | CM-777 TITANIC (KOL+SPIRAL Y.BEZ) ÜTÜ MASASI                   | 60 pcs   | 26,50 \$         | 1.590,00 \$       |
| 11 | CM-464 GALAXY KOLLU (SPIRAL Y.BEZ) ÜTÜ MASASI                  | 100 pcs  | 24,50 \$         | 2.450,00 \$       |
| 12 | CM-544 VANESSA NEW (KOL+GIFT Y.BEZ) ÜTÜ MASASI                 | 120 pcs  | 22,00 \$         | 2.640,00 \$       |
| 13 | CM-700 VALENCIA LUX (KOL+ GIFT Y.BEZ ) ÜTÜ MASASI              | 100 pcs  | 21,50 \$         | 2.150,00 \$       |
| 14 | CM-600 PLATINIUM NEW (KOL+ GIFT Y.BEZ ) ÜTÜ MASASI             | 80 pcs   | 21,00 \$         | 1.680,00 \$       |
| 15 | CM-750 SANTANA (KOL+ GIFT Y.BEZ ) ÜTÜ MASASI                   | 100 pcs  | 21,00 \$         | 2.100,00 \$       |
| 16 | CM-510 ZEBRA (KOL+ GIFT Y.BEZ ) ÜTÜ MASASI                     | 150 pcs  | 21,00 \$         | 3.150,00 \$       |
| 17 | CM-444 ALBERTA DELUX (KOL+ GIFT Y.BEZ ) ÜTÜ MASASI             | 80 pcs   | 20,00 \$         | 1.600,00 \$       |
| 18 | CM-555 ROLEX (KOL+ GIFT Y.BEZ ) ÜTÜ MASASI                     | 100 pcs  | 18,00 \$         | 1.800,00 \$       |
| 19 | CM-119 MAREA (GIFT Y.BEZ) ÜTÜ MASASI                           | 100 pcs  | 17,50 \$         | 1.750,00 \$       |
| 20 | CM-280 GIFT ÜTÜ MASASI                                         | 80 pcs   | 14,50 \$         | 1.160,00 \$       |
| 21 | CM-048 MELENA (FİŞLİ) ÜTÜ MASASI                               | 100 pcs  | 14,00 \$         | 1.400,00 \$       |
| 22 | CC-070 SALVADOR SPECIAL ÇAMAŞIR KURUTMA ASKISI                 | 100 pcs  | 24,00 \$         | 2.400,00 \$       |
| 23 | CC-405 CRYSTAL LUX ÇAMAŞIR KURUTMA ASKISI                      | 100 pcs  | 21,00 \$         | 2.100,00 \$       |
| 24 | CC-305 TOWER ÇAMAŞIR KURUTMA ASKISI                            | 150 pcs  | 19,00 \$         | 2.850,00 \$       |
| 25 | CC-605 MIRANDA NEW ÇAMAŞIR KURUTMA ASKISI                      | 200 pcs  | 17,00 \$         | 3.400,00 \$       |
| 26 | CC-060 FLORIDA DELUX ÇAMAŞIR KURUTMA ASKISI                    | 100 pcs  | 15,00 \$         | 1.500,00 \$       |
| 27 | CC-050 CALINDA CLASSIC ÇAMAŞIR KURUTMA ASKISI                  | 100 pcs  | 13,00 \$         | 1.300,00 \$       |
| 28 | CC-480 MELENA ÇAMAŞIR KURUTMA ASKISI                           | 100 pcs  | 12,50 \$         | 1.250,00 \$       |
| 29 | CC-315 HAUSWEST ÇAMAŞIR KURUTMA ASKISI                         | 100 pcs  | 8,75 \$          | 875,00 \$         |
| 30 | CC-402 STAR ÇAMAŞIR KURUTMA ASKISI                             | 100 pcs  | 8,00 \$          | 800,00 \$         |
| 31 | CM-9920 PAKETLİ SPIRAL YEDEK BEZ YEDEK BEZ                     | 500 pcs  | 2,50 \$          | 1.250,00 \$       |
|    |                                                                |          |                  |                   |
|    |                                                                |          |                  |                   |
|    | 2 X 120 M3 TIR                                                 |          |                  |                   |
|    | YÜKLEME TARİHİ:                                                |          |                  |                   |
|    | TOTAL                                                          | 3750     |                  | \$74.290,00       |
|    |                                                                |          | ESKİ BAKİYE      | \$22.216,57       |
|    |                                                                |          | TOTAL            | \$96.506,57       |

DELIVERY TERMS: EXWORK KAYSERİ

COUNTRY OF ORIGIN: TURKEY

MANUFACTURER: CINGILLIOĞLU MADENİ EŞYA DAYANIKLI TÜKETİM MALLARI SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

TRADE MARK: CINGILLIOĞLU

Bank name: YAPIKREDİ BANKASI  
SWIFT: YAPITRIS XXX  
IBAN: TR960006701000000081187467  
Account number: 811 87 467  
Branch name: ORGANİZE SANAYİ  
Branch number: 753  
Bank address: ORGANİZE SANAYİ BOLGESİ 11 CAD NO: 1 38090 MELIKGAZI / KAYSERİ

